

SOUPI PRACÍ STAVBY

Kód:

Stavba:

Oprava infocentrum Strážný

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Strážný č.p. 41

Datum:

Objednatel:

Městys Strážný, Strážný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

SO 1	Stavební práce	268 035,50
SO 2	Návrh vytápění	11 539,25
SO 3	Střecha	615 919,80
SO 4	ZTI	8 990,00
SO 5	Elektroinstalace	5 000,00

Náklady z rozpočtů celkem

909 484,55

VRN 3,00 %

27 284,54

Cena bez DPH

936 769,09

DPH	základní	21,00%	196 721,51
	snížená	15,00%	

Cena s DPH

1 133 490,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

PA DI Strážný: H.G. RJB

Datum a podpis:

Razítko


H.M.P. s.r.o.
Čemok
IČO: 2

®
staveb
100 00
01224

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava infocentrum Strážný							FAKTURACE Č.1	
O:	01	Objekt							
R:	2	SO 1-Rozp							
								%	CENA
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem			
HSV		Práce a dodávky HSV				1 036 460,36			
1		Zemní práce				18 926,50			
1	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,900	68,00	61,20			
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,200	171,00	3 283,20			
3	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,100	234,00	491,40			
4	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,600	235,00	846,00			
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,900	238,00	5 926,20			
6	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	249,000	19,00	4 731,00			
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,900	15,00	373,50			
8	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,000	238,00	3 094,00			
9	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,000	12,00	120,00			
2		Zakládání				35 633,40			
10	274311124	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, vence a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3	2,100	2 724,00	5 720,40			
11	274351215	Bednění základových stěn pasů svisle nebo šikm (odkloněné), pudorysné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr	m2	3,000	512,00	1 536,00			
12	274351216	Bednění základových stěn pasů svisle nebo šikm (odkloněné), pudorysné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr	m2	3,000	111,00	333,00			
13	279361321	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 11 373 (EZ)	t	0,500	56 088,00	28 044,00			
3		Svislé a kompletní konstrukce				233 887,60			
14	310239211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,000	4 919,00	4 919,00			
15	311113114	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 8/10, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	3,000	2 701,00	8 103,00			
16	311238219	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 440 mm	m2	6,000	2 629,00	15 774,00			
17	317168130	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm	kus	8,000	497,00	3 976,00			
18	317168131	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	4,000	639,00	2 556,00			
19	317168132	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm	kus	6,000	740,00	4 440,00			
20	317998115	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm	m	2,000	134,00	268,00			
21	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	92,000	295,00	27 140,00			
22	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl. do 600 mm nízkoizolací injektáží silikonovou mikroemulzí	m	55,000	2 206,00	121 330,00			
23	342272323	Příčky z porobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	10,500	2 339,00	24 559,50			
24	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	9,000	67,00	603,00			
25	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	4,500	147,00	661,50			
26	346244381	Planťování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,000	788,00	1 576,00			
27	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí pro každý druh a stavební díl z betonářské oceli	t	0,350	51 376,00	17 981,60			
4		Vodorovné konstrukce				12 662,40			
28	413232231	Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 300 mm	kus	6,000	426,00	2 556,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava infocentrum Strážný									
O:	01	Objekt								
R:	2	SO 1-Rozp							FAKTURACE Č.1	
									%	CENA
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem				
29	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střeších I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,150	4 595,00	689,25				
30	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,150	62 781,00	9 417,15				
5		Komunikace pozemní				110 103,00				
31	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrku/písku SP s rozprostřením, vličením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 50 mm	m2	73,000	40,00	2 920,00				
32	564831111	Podklad ze štěrku/ŠD s rozprostřením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 100 mm	m2	73,000	107,00	7 811,00				
33	556211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pesi s ložem z kaménka téžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	73,000	639,00	46 647,00				
34	592450070	dlažba zámková profilová pro komunikace 20x16,5x8 cm přírodní	m2	75,000	703,00	52 725,00				
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				312 646,96				
35	611321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	122,000	438,00	53 436,00				
36	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	122,000	306,00	37 332,00				
37	611335212	Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střeších, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus							
38	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	122,000	47,00	5 734,00				
39	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	122,000	369,00	45 018,00				
40	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstva, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	90,000	334,00	30 060,00				
41	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,000	52,00	624,00				
42	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 15/20	m3	11,680	3 197,00	37 340,96				
43	631321241	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	5,000	3 625,00	18 125,00				
44	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,000	54 229,00	54 229,00				
45	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	73,000	346,00	25 258,00				
46	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	15,000	366,00	5 490,00				
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				136 423,50				
47	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	30,000	172,00	5 160,00	100		5 160,00	
48	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	90,000	66,00	5 940,00	100		5 940,00	
49	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	90,000	305,00	27 450,00	100		27 450,00	
50	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	90,000	29,00	2 610,00	100		2 610,00	
51	949101112	Lešení pomocná pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení/podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	120,000	227,00	27 240,00	100		27 240,00	
52	965041431	Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	11,700	1 765,00	20 650,50	100		20 650,50	
53	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	15,000	467,00	7 005,00	100		7 005,00	
54	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, ověrních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	10,500	230,00	2 415,00	100		2 415,00	
55	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	2,000	1 976,00	3 952,00	100		3 952,00	
56	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	4,000	1 529,00	6 116,00	100		6 116,00	
57	R 654sv	Stavební výpomoc ZTI, EI, UT, VZT	kus	1,000	27 885,00	27 885,00				
997		Přesun sutě				159 497,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava infocentrum Strážný								
O:	01	Objekt							
R:	2	SO 1-Rozp						FAKTURACE Č.1	
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	%	CENA	
58	997013001	Vykližení ulhéle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m	m3	25,000	3 041,00	76 025,00	100	76 025,00	
59	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	48,000	548,00	26 304,00	100	26 304,00	
60	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	48,000	167,00	8 016,00	100	8 016,00	
61	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost	t	48,000	143,00	6 864,00	100	6 864,00	
62	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	48,000	881,00	42 288,00	100	42 288,00	
998 Přesun hmot						16 680,00			
63	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně na vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	60,000	278,00	16 680,00			
PSV Práce a dodávky PSV						668 148,70			
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						30 043,20			
64	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	73,000	66,00	4 818,00			
65	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,100	51 790,00	5 179,00			
66	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	73,000	89,00	6 497,00			
67	628361100	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	90,000	148,00	13 320,00			
68	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně na vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,300	764,00	229,20			
713 Izolace tepelné						84 726,40			
69	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohůzemí, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	146,000	68,00	9 928,00			
70	631509470	deska tepelné izolační podlahová 1250x600 tl 50 mm - kročejová izolace podlahová	m2	75,000	442,00	33 150,00			
71	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	75,000	310,00	23 250,00			
72	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	146,000	101,00	14 746,00			
73	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	160,000	20,00	3 200,00			
74	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně na vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	4 524,00	452,40			
763 Konstrukce suché výstavby						90 220,50			
75	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z oceňových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	73,000	798,00	58 254,00			
76	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	73,000	28,00	2 044,00			
77	283292760	fólie nehořlavá parotěsná pro interier (reakce na cheň - třída E) 140 g/m2	m2	73,000	38,00	2 774,00			
78	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	73,000	86,00	6 278,00			
79	631537070	deska izolační lehká z minerální vlny pro izolaci skříní střech a vnitřních konstrukcí tl. 160 mm	m2	73,000	259,00	18 907,00			
80	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně na vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,500	3 927,00	1 963,50			
764 Konstrukce klempířské						5 274,60			
81	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	5,000	70,00	350,00			
82	764216506	Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rs 500 mm	m	7,000	677,00	4 739,00			
83	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně na vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	1 856,00	185,60			
766 Konstrukce truhlářské						233 030,30			
84	605141110	Dřevěné parapetní desky tl. 25 mm, šířky do 250 mm	m	6,500	3 467,80	22 535,50			
85	76662211a	D+M dveře vchodové dle PD ozn. D2 950/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné otočné	kus	1,000	48 000,00	48 000,00			
86	76662211e	D+M dveře vchodové dle PD ozn. D6 900/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné otočné	kus	5,000	14 438,00	72 190,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava infocentrum Strážný	
O: 01	Objekt	
R: 2	SO 1-Rozp	FAKTURACE Č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	%	CENA
87	76662211	D+M dveře dle PD ozn. D13 700/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné otočné	kus	2,000	13 704,00	27 408,00		
88	76662211x	Dodávka a montáž oken a balkonových dveří plastových vč. vnitřního parapetu dle projektové dokumentace, tmavě hnědé izolační trojsklo	m2	8,700	6 959,00	60 543,30		
89	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	45,00	270,00		
90	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,500	4 167,00	2 083,50		
771 Podlahy z dlaždic						95 450,20		
91	771474133	Montáž soklíku z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm	m	66,000	72,00	4 752,00		
92	771574117	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/ m2	m2	73,000	546,00	39 858,00		
93	597611350	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. l.	m2	87,000	220,00	19 140,00		
94	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	73,000	172,00	12 556,00		
95	771990112	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	73,000	255,00	18 615,00		
96	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,300	1 764,00	529,20		
781 Dokončovací práce - obklady						84 918,50		
97	781414114	Montáž obkladu vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2	m2	62,300	914,00	56 942,20		
98	597610000	obkladačky keramické - min. cena 500 Kč	m2	65,000	230,00	14 950,00		
99	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	16,000	207,00	3 312,00		
100	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	62,300	89,00	5 544,70		
101	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m2	62,300	61,00	3 800,30		
102	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,300	1 231,00	369,30		
783 Dokončovací práce - nátěry						26 860,00		
103	783226101	Protipožární nátěr tesafských konstrukcí disperzní	m2	73,000	337,00	24 601,00		
104	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,000	177,00	1 239,00		
105	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	204,00	1 020,00		
784 Dokončovací práce - malby a tapety						17 625,00		
106	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	235,000	20,00	4 700,00		
107	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oteruvzdorne výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	235,000	55,00	12 925,00		
Celkem						1 704 609,06		

FAKTURACE

268 035,50 Kč

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oprava infocentrum Strážný SO 2 - vytápění		Rozpočet:			FAKTURACE Č.1	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	%	CENA
Díl:	M23	Kotelny						
108	7164403	Rozšíření elektrorregulace o dva top. okruhy Ceník Viessmann typu Viessmann MW2B pro jeden okruh se směšovačema a druhý bez směšovače	ks	1,00	6 503,00	6 503,00		
109	Z007743	Hydraulická výhybka objemový tok ks 1,00 max 8m3/hod s vestavěnou jímkou Z007743 délky 50mm, s ponorným čidlem teploty a odvzdušňovacím ventilem včetně tepelné izolace či šroubení DN 50	ks	1,00	10 504,00	10 504,00		
110	998 73-1201	Přesun hmot pro kotelny do 6m výšky objektu vodorovný	%	2,77	466,00	1 290,82		
Celkem za Kotelny						18 297,82		
Díl:	732	Vytápění - strojovny, armatury						
111	732 33-16x2	Servisní ventil se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby s integrovaným vypouštěním dle DIN EN 12828 PN10/120°C DN20(3/4")	ks	1,00	733,00	733,00		
112	732 42-13x1	Oběhové teplovodní čerpadlo závitové s vestavěným frekvenčním měničem otáček v závislosti na množství dodávané topné vody typu Grundfos Alpha2 25-50 1/N/PE, 50Hz, vestavěné délky 130mm X4D rozsah 3-36W, 0,04-0,24A včetně tepelné izolace sekundární okruh vytápění OT restaurace Qpož=0,87m3/hod H=5,0m DN25(1")	ks	1,00	6 895,00	6 895,00		
113	732 42-13x2	Šroubení pro oběhové čerpadlo soda obsahuje šroubení pro jedno oběhové čerpadlo	ks	7,00	326,00	2 282,00		
114	732 42-9212	Montáž oběhových čerpadel DN 25 DN25(1")	ka	7,00	635,00	4 445,00		
115	998 73-2201	Přesun hmot strojovny v objektech výšky do 6 m do 6m výšky	%	1,52	1 329,00	2 020,08		
Celkem za Vytápění - strojovny, armatury						16 375,08		
Díl:	733	Rozvod potrubí						
116	733 11-1215	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách spojovaných svařováním DN 25	m	16,00	354,00	5 664,00		
117	733 12-4115	Zhotovení trubkových přechodů jednostran. přímých z trubek ocelových hladkých DN 40/25	ks	2,00	431,00	862,00		
118	733 11-3115	Zkoušky těsnosti potrubí z ocelových trubek závitových do DN 40	m	16,00	7,00	112,00		
119	733 11-3115	Zkoušky těsnosti potrubí z ocelových trubek závitových přes DN40 do DN50	m	16,00	7,00	112,00		
120	733 22-2102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek průměru 15x1mm	m	73,00	232,00	16 936,00		
121	733 22-2103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek průměru 18x1mm	m	8,00	274,00	2 192,00		
122	733 22-2104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN1057, spojovaných měkkým pájením včetně montáže a tvarovek průměru 22x1mm	m	6,00	314,00	1 884,00		
123	998 73-2201	Přesun hmot potrubí v objektech do 6m výšky	%	3,67	2 921,00	10 720,07		
Celkem za 733 Rozvod potrubí						38 482,07		
Díl:	734	Armatury						
124	734 20-9112	Montáž závitových armatur se 2 závitů G3/8"	ks	2,00	56,00	112,00		
125	734 20-9114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G3/4"	ks	6,00	71,00	426,00		
126	735 20-91x1	Montáž závitových armatur se 4 závitů G3/4"	ks	4,00	125,00	500,00		
127	734 20-91x2	Montáž závitových armatur se 4 závitů G2"	ks	1,00	248,00	248,00		
128	734 21-1126	Automatický odvzdušňovací ventil svislý se zpětným ventilem mosazný včetně montáže DN10(3/8")	ks	6,00	201,00	1 206,00		
129	734 22-15x1	Ventilové těleso pro napojení OT přímé s přednastavením závitové DN10(3/8")	ks	6,00	290,00	1 740,00		
130	734 22-16x1	Termostatická hlavice s možností	ks	6,00	350,00	2 100,00		

		natavení požadované teploty v místnosti typu Danfoss RA2920 s protimrazovou ochranou s vestavěným peroplynovým čidlem rozsah +5 až +26°C, s nastavitelným omezením, upevnění maticí M30x1,5 V provedení pro veřejné budovy včetně montáže pro ovládání uzavíracích radiátorových ventilů				
131	734 22-16x3	Pojistka proti odcizení termostatických hlavic pro ovládání OT VK	ks	6,00	23,00	138,00
132	734 26-12x1	Radiátorové šroubení pro připojení OT s uzavíráním a vypouštěním přímé závitové typu Danfoss RLV DN10(3/8")	ks	6,00	243,00	1 458,00
133	734 26-12x3	Svrné spojky pro napojení radiátor. šroubení DN10(3/8")/15x1mm	ks	12,00	51,00	612,00
134	734 26-14x5	Pinící a vypouštěcí armatura	ks	1,00	281,00	281,00
135	734 29-50x1	Trojcestný směšovací ventil závitový PN16 zdvih 5,5mm, 2-120°C, vnější závit lineární průtoková charakteristika v přímém směru i v obtoku kvs=2,5m3/hod bronzové těleso typu Siemens VXG44.15-2,5 DN15(1/2")	ks	1,00	3 556,00	3 556,00
136	734 29-50x2	Trojcestný směšovací ventil závitový PN16 zdvih 5,5mm, 2-120°C, vnější závit lineární průtoková charakteristika v přímém směru i v obtoku kvs=4,0m3/hod bronzové těleso typu Siemens VXG44.15-2,5 DN15(1/2")	ks	1,00	3 664,00	3 664,00
137	734 29-50x4	Sada závitových šroubení pro 3-cestné ventily, sada obsahuje 3 převlečné matice, 3 závitové nátrubky, 3 plochá těsnění, materiál temperovaná litina, fosforizovaný povrch, olejový nátěr matice G1", šroubení Rp1/2"	ks	1,00	183,00	183,00
138	734 41-1114	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou rozsahu do 200°C zadní p. připojení průměr 80mm včetně montáže délka stonku 75mm	ks	1,00	429,00	429,00
139	C 735 C05	Výregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním	ks	6,00	76,00	456,00
140	998 73-4201	Přesun hmot pro armatury v objektu do 6m výšky	%	0,27	1 579,00	426,33
Celkem za		734 Armatury				17 535,33
Díl:	735	Otopná tělesa				
141	735 15-2478	Topná tělesa ocelová desková se spodním připojením topné vody VK včetně montáže, zkoušek, upevnění, odvzdušnění a vestavěného ventilu Kompakt typ 20 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C 792 W 600x1 100mm	ks	6,00	3 893,00	23 358,00
142	735 16-42x3	Ocelové těleso trubkové se středovým spodním připojením topné vody včetně připevňovací soupravy a odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C 518W typu Korlux KRMM 1500/450mm	ks	2,00	2 768,00	5 532,00
143	735 16-42x3	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 500W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33 2000-7-701 „Elektrická elektrická instalace ve sprchách, koupelnách a umývárkách“	ks	2,00	2 151,00	4 302,00
144	735 16-4511	Montáž otopných těles trubkových na stěnu výšky tělesa cca 1500mm	ks	8,00	188,00	1 504,00
145	998 73-5201	Přesun hmot pro OT v objektech výšky do 6m	%	2,26	2 523,00	5 701,98
Celkem za		735 Otopná tělesa				40 397,98
Díl:	M-731	Demontáž kotelny				
146	731 39-1812	Vypuštění vody z kotle do kanalizace o výhřevné ploše do 5m2	ks	1,00	155,00	155,00
147	731 89-0801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot kotelny vodorovně do 100m umístěných v objektu výšky do 6m	t	0,48	2 969,00	1 425,12
Celkem za		M-731 Demontáž kotelny				1 580,12
Díl:	M-732	Demontáž stroje				

148	732 42-0811	Demontáž čerpadel oběhových do potrubí DN 25	ks	1,00	67,00	67,00	100	67,00
149	732 89-0801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot strojovny vodorovně do 100m umístěných v objektu výšky do 6m	t	0,00	1 187,00	5,34	100	5,34
Celkem za M-732 Demontáž strojovny						72,34		
Díl:	733	Demontáž rozvodu potrubí						
150	733 11-0808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových přes DN25 do DN50	m	23,00	278,00	6 394,00	100	6 394,00
151	733 29-0801	Demontáž potrubí z trubek měděných do průměru 35x1mm	m	25,00	32,00	800,00	100	800,00
152	733 89-0801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot rozvod potrubí vodorovně do 100m umístěných v objektu výšky do 6m	t	0,24	927,00	221,55	100	221,55
Celkem za 733 Demontáž rozvodu potrubí						7 415,55		
Díl:	733	Demontáž armatur						
153	734 20-0821	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do DN 25	ks	1,00	32,00	32,00	100	32,00
154	734 20-0822	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do DN 15	ks	15,00	66,00	990,00	100	990,00
155	734 20-0823	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes DN 25	ks	6,00	123,00	738,00	100	738,00
156	734 89-0801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot armatury vodorovně do 100m umístěných v objektu výšky do 6m	t	0,02	672,00	13,44	100	13,44
Celkem za 733 Demontáž armatur						1 773,44		
Díl:	M-735	Demontáž otopných těles						
157	735 15-1811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500mm	ks	6,00	167,00	1 002,00	100	1 002,00
158	735 49-4811	Vypuštění vody z otopných soustav do 50 m2	ks	1,00	762,00	762,00	100	762,00
159	735 89-0801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot otopná tělesa vodorovně do 100m umístěných v objektu výšky do 6m	t	0,64	803,00	513,92	100	513,92
Celkem za M-735 Demontáž otopných těles						2 277,92		
Díl:	23-M	Zkoušky potrubí						
160	A17 230 17-00x	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následné ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl.8.3.2 do DN 50	m	103,00	4,00	412,00		
161	A17 230 17-00x	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola funkce armatur dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	0,50	312,00	156,00		
162	A17 230 17-00x	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, dosažení technických předpokladů dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	8,00	312,00	2 496,00		
163	A17 230 17-00x	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, výkonu zařízení s ohledem na tepelný výkon dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,00	312,00	312,00		
164	A17 230 17-00x	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola nejvyššího výkonu zdroje tepla dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	0,50	312,00	156,00		
165	A17 230 17-00x	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola výkonu zdroje tepla pro přípravu teplé vody při max odběru vody dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,00	312,00	312,00		
Celkem za 23-M Zkoušky potrubí						3 844,00		
Díl:	713	Tepelné izolace						
166	713 41-11x4	Tepelná návlaková izolace pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez nařiznutí Ochrana potrubí v průřezích stavebních Konstrukcí včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK DG13 x průměr 28mm	m	16,00	21,00	336,00		
167	713 41-11x7	Návlaková izolace pro potrubí vedené v prostoru technické místnosti v 1.P.P. ukončené výstupem do dalších místností do 1.N.P. a 2.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem hliníkovou fólií následně stáhnuté potrubní izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou samolepicí páskou tlíkat na běžný metr tepelná vodivost 0,044W/mK při 100°C objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr 15mm	m	73,00	136,00	9 928,00		
168	713 41-11x8	Návlaková izolace pro potrubí vedené v prostoru technické místnosti v 1.P.P. ukončené výstupem do dalších místností do 1.N.P. a 2.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem hliníkovou fólií následně stáhnuté potrubní	m	8,00	146,00	1 160,00		

		izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou samolepicí páskou třikrát na běžný metr tepelná vodivost 0,044W/mK při 100°C objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr 18mm				
168	713 41-11x9	Návrhová izolace pro potrubí vedené v prostoru technické místnosti v 1.P.P. ukončené výstupem do dalších místností do 1.N.P. a 2.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem hliníkovou fólií následně stáhnuté potrubní izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou samolepicí páskou třikrát na běžný metr tepelná vodivost 0,044W/mK při 100°C objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr 28mm	m	6,00	153,00	918,00
Celkem za		713 Tepelné izolace				12 342,00
Díl:	783	Nátěry				
170	61-4651	Základní antikorozní nátěr kovového tepelně namáhaného potrubí jednorázobný syntetický standardní Potrubí do DN50	m	20,00	12,00	240,00
171	1-7611	Krycí nátěr kovového tepelně namáhaného m 5,00 26,10Kč potrubí syntetický dvojnásobný standardní s 1x emailováním Potrubí do DN50	m	5,00	24,00	120,00
Celkem za		Nátěry				360,00

FAKTURACE

11 539,25 Kč

ROZPOČET

Stavba: Oprava infocentrum Strážný
Objekt: 2 ZDRAVOTNÉ TECHNICKÁ INSTALACE VNITŘNÍ

Objednatel: Městys Strážný
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	FAKTURACE Č.1
1	2	3	4	5	6	7	% CENA

PSV Práce a dodávky PSV

164 885,00

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

55 779,00

172	01	Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé připojovací DN 50	m	7,000	667,00	4 669,00
173	02	Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé připojovací DN 70	m	2,000	1 079,00	2 158,00
174	03	Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé připojovací DN 100	m	7,000	1 618,00	11 326,00
175	11	Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé doplnění (závěs)	m	3,000	1 286,00	3 858,00
176	12	Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé svodné (ležaté)	m	13,000	1 358,00	17 654,00
177	23	Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé svodné (ležaté) DN 150	m	9,000	1 537,00	13 833,00
178	12	Zapachové uzavírky podomítkové (PUP) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	387,00	774,00
179	53	Ventilační hlavice z polypropylanu (PP) DN 110	kus	1,000	557,00	557,00
180	12	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	41,000	22,00	902,00
181	02	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t	t	0,100	480,00	48,00

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

20 724,30

182	22	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP) s svařovanými polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	43,000	222,00	9 546,00
183	23	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP) s svařovanými polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	273,00	1 365,00
184	41	Ochrana potrubí termoisolacími trubecemi z penového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace	m	43,000	69,00	2 967,00
185	42	Ochrana potrubí termoisolacími trubecemi z penového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace	m	5,000	89,00	445,00
186	02	Armatury se dvěma závitovými ventily přímé G 3/4	kus	6,000	347,00	2 082,00
187	03	Armatury se dvěma závitovými ventily přímé G 1	kus	2,000	502,00	1 004,00
188	04	Armatury se dvěma závitovými ventily přímé G 5/4	kus	2,000	777,00	1 554,00
189	26	Těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	48,000	34,00	1 632,00
190	02	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t	t	0,300	431,00	129,30

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

47 968,00

191	22	Zařízení splachování odpad vodorovný	soubor	2,000	6 298,00	12 596,00
192	01	Umývatka keramická bez výtokových armatur se zapachovou uzavírkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu	soubor	2,000	1 952,00	3 904,00
193	81	Umývatka keramická bez výtokových armatur závitová se zapachovou uzavírkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm	soubor	1,000	2 572,00	2 572,00
194	01x	Umývatka umývatka keramická se zapachovou uzavírkou stěnová 520 mm, hl. 230 mm	soubor	1,000	1 825,00	1 825,00
195	21	Poprsky zařízení koupelen a záchodů smaltované nerez krakovská sklopka, délky 550 mm	soubor	1,000	790,00	790,00
196	12	Elektrické ohřevče zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4	kus	1,000	851,00	851,00
197	22	Elektrické ohřevče zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a vývěvkou	soubor	1,000	1 853,00	1 853,00
198	05	Elektrické ohřevče zásobníkové montáž trakových ohřevčů stacionárních přes 300 do 500 l	soubor	1,000	3 758,00	3 758,00
199	7x	Stojací ohřevč TV typu VIESSMANN VITOCELL 200 litrů	kus	1,000	13 314,00	13 314,00
200	01	Ventily montáž ventile osazených typu rohových s připojovací trubičkou G 1/2	soubor	6,000	134,00	804,00
201	00	ventil rohový mosazný DN 15 1/2"	kus	4,000	62,00	248,00
202	551pt	Připojovací trubička s opletem 3/8 "	kus	2,000	54,00	108,00
203	11	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	2,000	2 419,00	4 838,00
204	02	Přesun hmot pro zdravotní předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t	t	1,000	507,00	507,00

726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

13 668,70

205	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobuky ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	6 809,00	13 618,00
206	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,100	507,00	50,70

728 Demontáže ZTI a stavební výpomoc

26 745,00

207	R.7281	Demontáž stávající ZTI ve zdravotnickém předstěnovém (k oasimu použít), likvidace suti	kus	1,000	8 990,00	8 990,00
208	R.7282	Stavební výpomoc pro ZTI vnitřní v budově	kus	1,000	8 765,00	8 765,00
209	R.7282x	Časť práce a dodávky PSV a PSV jiné neudelené, doplnění stávajících položek	kus	1,000	8 990,00	8 990,00

Celkem

164 885,00

FAKTURACE

8 990 Kč

Akce: Oprava infocentrum Strážný
Investor: Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný

D.1.4 ELEKTROINSTALACE
SLABOPROUD

SESTAVENÍ:

FAKTURACE Č.1	
%	CENA

	ELEKTROMONTÁŽE		85 950,02		
210	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ EI	Komplet	4 000,00	100	4 000,00
211	REVIZE		8 200,00		
212	LIKVIDACE ODPADU + SKLÁDKOVNÉ	komplet	1 000,00	100	1 000,00
213	PD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ ELEKTRO	komplet	500,00		
214	Výpomoc HS	komplet	6 000,00		

ELEKTROINSTALACE + SLABOPROUD Celkem bez DPH Kč

105 650,02

ELEKTROMONTÁŽE

položka	název	jed.	množství	cena/jed.	Nmin/jed.	celkem Kč	celkem Nmin
215	746 21-112 ukončení vodice v rozvaděci vc. zapojení do 4 m	kus	73,00	21,00	3,41	1 533,00	248,93
216	743 41-111 KRABICE KU 68	ks	25,00	6,00	12,02	150,00	300,50
217	743 41-411 KRABICE KR 68	ks	36,00	31,00	24,05	1 116,00	865,80
218	744 41-122 CYKY 2x1,5	m	63,00	7,00	4,30	441,00	270,90
219	744 41-122 CYKY 3x1,5	m	56,00	10,00	4,30	560,00	240,80
220	744 41-122 CYKY 5Cx2,5	m	15,00	25,00	4,75	375,00	71,25
221	744 41-124 CYKY 3Cx4	m	18,00	31,00	5,22	558,00	93,96
222	744 41-124 CYKY 4x10	m	23,00	87,00	5,22	2 001,00	120,06
223	747 11-211 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ (ŘAZ. 1)	ks	8,00	133,00	8,88	1 064,00	71,04
224	747 11-246 STRÍDAVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 6) IP44	ks	6,00	133,00	10,14	798,00	60,84
225	747 16-124 ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A	ks	8,00	170,00	22,77	1 360,00	182,16
226	747 16-124 ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A IP44	ks	4,00	170,00	22,77	680,00	91,08
227	747 16-124 ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A DOVOJITÁ IP44	ks	2,00	229,00	22,77	458,00	45,54

228	SVĚTLO interiérové nástěnné dle výběru investora (restaurace – ve výkresech jsou						
	748 12-111: namalovány pouze vývody)	ks	6,00	1 400,00	51,86	8 400,00	311,16
229	SVĚTLO interiérové stropní dle výběru investora (restaurace – ve výkresech jsou						
	748 12-111: namalovány pouze vývody)	ks	4,00	2 624,00	51,86	10 496,00	207,44
230	748 12-111: SVĚTLO bodové diodové	ks	6,00	787,00	51,86	4 722,00	311,16
231	748 11-111: pohybové čidlo RELÉOVÉ STROPNÍ	ks	4,00	1 225,00	22,77	4 900,00	91,08
232	Zářivkové svítidlo s mřížkou z leštěného hliníku,						
	748 12-111: přisazené, 1x49W T5, elektronický předřadník,		6	1 941,00	51,86	11 646,00	311,16
	IP20, + zdroj: lineární zářivková trubice T5						
	49W/840 Ra ≥ 80,	ks					
	součet materiál					51 258,00	
233	podružný materiál					2 562,90	
	Materiál celkem					53 820,90	
	součet Nmin						3 894,86
	Celkem Nh						64,91
233	Montáž celkem	1Nh=	420,00	0,00			27 264,02
	součet materiál + montáž						81 084,92
234	PPV						4 865,10
	ELEKTROMONTÁŽE 800-741 (21M)						85 950,02

FAKTURACE

5 000 Kč

Stránka 1

145	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu a povrchem z nylvestonu, v hmotě včetně dodávky a montáže včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	27,60000	864,00	23 760,00
Díl: 765 Křovina skládaná						
149	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	94,60000	17,00	1 606,50
Díl: M21 Elektromontáže						
150	210200020RA0	Hromosvod pro rodinné domy vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a připojení, bez náteru, z drátu hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky, vedení uzemňovací	kompl	1,00000	106 000,00	106 000,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
151	764411310RA0	Opiechování parapetů z lakovaného plechu R5 400 mm	m	7,00000	761,00	5 327,00
152	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	3,80393	8 549,00	32 519,80
Díl: 765 Křovina skládaná						
153	765111204	Montáž krytiny okapové hrany s vysokou větrací mřížkou s hřebem	m	70,36000	233,00	16 393,88
154	592441190	mřížka větrací univerzální dl. 100 cm	m	73,67800	234,00	17 287,45
155	765901100R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků	m2	150,00000	284,00	42 600,00
156	765901315R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Doplnky pro fólie lepicí páska pro přelepování spojů difúzní fólie v oblasti přesahu a napojení na prostupující či navazující konstrukce a k zohlednění tržby na fólii Dodávka a montáž lepicí pásky	m	25,00000	60,00	1 500,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
157	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	155,00000	87,00	13 485,00
160	Pol_0180	D+M dveře vchodové dle PD ozn. D6 900/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné	kus	9,00000	16 423,00	147 807,00
161	766522111	D+M dveře dle PD ozn. D13 700/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné	kus	1,00000	16 284,00	16 284,00
162	Pol_0182	D+M dveře dle PD ozn. D13 700/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné	kus	5,00000	14 956,00	74 780,00
Díl: 765 Křovina skládaná						
164	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,12500	1 120,00	140,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
167	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladu pod keramickou dlažbu normativním vodivkem	m2	73,00000	7,00	511,00
168	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2			
169	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	73,00000	69,00	5 037,00
170	771475014RW1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	66,00000	138,00	9 108,00
171	597642410R	dlažba keramická sokl, š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	kus	231,00000	35,00	8 085,00
173	597642060R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	m2	80,30000	220,00	17 666,00
174	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Připravky k položkám montáže podlah keramických nízkotlak za spárovací hmotou - nízkotlak	m2	73,00000	14,00	1 022,00
175	771577113R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 20 mm	m	8,00000	229,00	1 832,00
176	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlahová - silikonem	m	66,00000	75,00	4 950,00
177	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,52000	607,00	315,64
Díl: 781 Obklady keramické						
178	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu	m2	13,00000	49,00	637,00
180	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez ocelná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm	m	13,00000	280,00	3 680,00
181	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných připravených k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příslušenství za spárovací hmotou - nízkotlak	m2	13,00000	55,00	715,00
182	781411014R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných , 200 x 100 mm, kladených do malty	m2	13,00000	1 065,00	13 845,00
183	597813650R	obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interier; barva bílá, mat	m2	13,00000	215,00	2 795,00
184	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,20000	5 880,00	1 176,00
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						
188	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah , včetně papírové lepenky	m2	73,00000	16,00	1 168,00
189	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů , bez dodávky materiálu	m2	40,00000	14,00	560,00
190	784011111R00	Ostatní práce oprášení/omezení podkladu ,	m2	235,00000	3,00	705,00
191	784011211RT3	Ostatní práce olejování vnitřních ploch , včetně maskovací pásy 50 mm	m	180,00000	13,00	2 340,00
Celkem						3 561 012,87

FAKTURACE

615 919,80 Kč